
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Wittenburg Große Str. #
Wittenburg Friedensring
Wittenburg Lindenstraße
Zwölf Apostel
Dreilützow Häuslerei
Dreilützow
Dreilützow Ausbau
Pogreß Abzweig
Pogreß Dorf
Pogreß Kirche
Parum
fährt weiter nach
Parum (Linie 547)
Wittenburg Große Straße (Linie 547)

ab

an

ab
an

011

S
12:40
12:45
12:51
12:56
12:59
13:00
13:02
13:04
13:07
13:08
13:13

13:13
13:30

013

S

13:45
13:51
13:56
13:59
14:00
14:02
14:04
14:07
14:08
14:13

14:19
14:33

015

S

15:40
15:45
15:50
15:53
15:54
15:56
15:58
16:01
16:02
16:07

16:28
16:42

Montag - Freitag

Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Dümmer Abzweig Parum
Wittenburg Große Straße (Linie 547)
Wittenburg Friedensring (Linie 547)
Parum (Linie 547)
Linie 113 von Stralendorf
Parum
Pogreß Abzweig
Pogreß Dorf
Pogreß Kirche
Dreilützow Ausbau
Dreilützow
Dreilützow Häuslerei
Zwölf Apostel
Wittenburg Lindenstraße
Wittenburg Rosenstraße
Wittenburg Friedensring
Wittenburg Große Str. #

ab
ab

an
an

an

002

S

07:01
07:06
07:10
07:12
07:13
07:18
07:21
07:22

|
07:27

|
07:33
07:38

004

S
08:06

08:09
08:13
08:15
08:16
08:19
08:21
08:22
08:25
08:30
08:33
08:35
08:38

012

S

12:40
12:45
13:13
13:13
13:13
13:16

|
|

13:18
13:20
13:21

|
13:26
13:28

|
13:30

014

S

13:45
14:13
14:14
14:19
14:23

|
|

14:25
14:27
14:28

|
|

14:31
|

14:33

016

S

15:40
16:07
16:27
16:28
16:32

|
|

16:34
16:36
16:37

|
|

16:40
|

16:42

Montag - Freitag

Erläuterungen:
S = nur an Schultagen von M-V

547 Wittenburg - Dreilützow - Dümmer

Gültig ab 02.05.2024
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

nur vom 02.05.-21.07.2024


